
 
 
 

平成 30 年度 
 

第 19 回 南勢地区長距離選手権大会 
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日 時： 平成 30 年 12 月 8 日（土） 午前 9 時 30 分競技開始 

 

会 場：三重交通Ｇ スポーツの杜 伊勢 補助競技場（233100） 

      （三重県営総合競技場 陸上競技場） 
 

主 催：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 

主 管：伊 勢 度 会 陸 上 競 技 協 会 



コンディション情報

大会総務 向井　秀則 トラック審判長 小池　弘文

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2018/12/08 09:30 晴 10.2 52.5 北 2.1

10:00 晴 11.8 52.5 北 1.6
11:00 晴 12.4 39.0 北北東 0.2
12:00 晴 12.9 42.0 南 2.3
13:00 晴 13.3 41.0 北 1.7

測定場所
競技場
競技場
競技場
競技場
競技場

1 / 1



一般・高校男子5000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)      13:44.01  梅枝　裕吉(NTN)                       平成25年

三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年

大　会　記　録(GR)      14:35.00  川瀬　翔矢(皇學館大)                  平成29年(第18回) 12月8日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾔ

1 18 5235 山田　侑矢 三重県庁AC 15:51.23

ﾀｹﾅｶ ﾔｽﾄﾓ

2 16 5146 竹中　泰知 team F.O.R 16:02.66

ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

3 15 5810 黒川　祥吾 三重陸協 16:09.04

ｺｸﾎﾞ ｹｲｺﾞ

4 12 917 小久保圭悟(2) 宇治山田高 16:17.98

ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ

5 14 918 小林真太朗(2) 宇治山田高 16:26.19

ｺﾊﾞﾔｼ ﾗﾝﾄ

6 23 2076 小林　覧斗(3) 鳥羽高 16:29.54

ﾓﾘ ｲﾂｷ

7 9 1623 森　いつき(2) 皇學館高 16:32.61

ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾀ

8 8 492 岡山　翔太(2) 伊勢工高 16:37.23

ﾊﾔｶﾜ ｷｮｳﾍｲ

9 22 843 早川　恭平(2) 宇治山田商高 16:39.99

ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾏ

10 10 921 西村　雄将(2) 宇治山田高 16:43.00

ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｹﾞﾙ

11 13 5154 川畑　　茂 team F.O.R 16:44.01

ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ

12 2 508 中村　幸誠(2) 伊勢工高 16:49.92

ﾐｽﾞﾉ ﾏｻｼ

13 7 6290 水野　将志(2) 皇學館大 17:05.70

ﾀﾅｶ ｶｲｼｭｳ

14 3 920 田中　快周(2) 宇治山田高 17:06.14

ﾓﾘｳﾁ ﾔｽﾋﾛ

15 6 6276 森内　泰洋(4) 皇學館大 17:06.44

ｶﾜｲ ｹﾝﾄ

16 27 914 河井　健人(2) 宇治山田高 17:14.49

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

17 1 5914 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 17:22.02

ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ

18 5 820 村井　洸陽(3) 宇治山田商高 17:27.29

ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾀｶ

19 4 5638 岡田　佳剛 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 17:45.69

ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ

20 28 B9220 川熊　　悟 愛知陸協 18:16.01

ﾓﾘ ﾄｷﾔ

21 20 510 森　　瞬也(2) 伊勢工高 18:17.22

ﾆｼﾅｶ ﾀｲｾｲ

22 25 479 西中　大空(3) 伊勢工高 18:33.15

ﾀｹﾅｶ ｼﾝｲﾁﾛｳ

23 26 507 竹中真一郎(2) 伊勢工高 18:38.69

ﾓﾘﾀ ｺｳｿﾞｳ

24 24 5543 森田　弘三 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 20:21.20

ｱｵｷ ﾄﾓﾔ

25 19 1510 青木　友也(2) 伊勢学園高 20:23.18

ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ

11 819 宮本　康希(3) 宇治山田商高 DNS
ｲｿｵ ﾄﾓﾉﾘ

17 5145 磯尾　友規 team F.O.R DNS
ﾔﾏﾊﾀ ﾏｺﾄ

21 2078 山畑　　誠(3) 鳥羽高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000mW
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)      19:51.74  桂山　賢二(ｵﾘﾝﾋﾟｱｽﾎﾟｰﾂ)               平成 8年

三重県高校記録(KH)      20:04.23  坂﨑　　翔(伊賀白鳳)                  平成28年

大　会　記　録(GR)      20:23.78  坂﨑　　翔(伊賀白鳳高)                平成28年(第17回) 12月8日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｹﾝﾀ

1 1 6287 加藤　謙太(2) 皇學館大 22:08.39

ﾅｶｵ ｹｲ

2 2 2959 中尾　　圭 愛知ﾏｽﾀｰｽﾞ陸上 28:08.39

ｻｻ ｼﾞｭﾝｲﾁ

3 3 5645 佐々　順一 三重ﾏｽﾀｰｽﾞ 29:17.97



中学３年・高校１年男子5000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県高校記録(KH)      13:50.38  中村　匠吾(上野工)                    平成22年

大　会　記　録(GR)      16:05.82  桑名　祥也(宇治山田商高)              平成27年(第16回) 12月8日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ｺﾄｷ

1 16 2183 橋本　虎暁(1) 皇學館高 16:27.34

ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ

2 11 1529 見置　蓮音(1) 伊勢学園高 16:48.58

ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

3 17 444 森下　　楓(3) 伊勢宮川中 17:01.99

ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ

4 15 862 山崎　楓斗(3) 二見中 17:13.62

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

5 18 868 濱口　登馬(1) 宇治山田商高 17:21.56

ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳﾀ

6 1 731 中村　亮太(3) 豊浜中 17:29.07

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

7 13 209 山田　亮太(3) 厚生中 17:30.19

ﾏﾂﾔﾏ ｺｳﾍｲ

8 10 508 松山　昂平(3) 五十鈴中 17:38.23

ｵｶﾔﾏ ｱｽﾞﾄ

9 6 930 岡山安須都(1) 宇治山田高 17:58.16

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

10 5 301 髙橋　颯太(3) 北浜中 18:10.15

ｵｶﾉ ｿﾗ

11 20 929 岡野　蒼空(1) 宇治山田高 18:22.45

ﾀｹﾀﾆ ﾘｮｳﾀ

12 19 1525 竹谷　涼太(1) 伊勢学園高 18:28.65

ﾆｼﾔﾏ ｶｲｾｲ

13 3 1397 西山　海聖(1) 志摩高 18:44.90

ﾉﾛ ｶｽﾞﾉﾘ

14 9 2086 野呂　和功(1) 鳥羽高 19:06.10

ｾｺ ﾘｮｳﾏ

15 21 933 世古　遼真(1) 宇治山田高 21:08.11

ｶﾜｲ ﾀｸﾄ

2 428 川合　拓斗(3) 伊勢宮川中 DNS
ﾄﾐｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 205 冨岡凜太郎(3) 厚生中 DNS
ﾀﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

7 538 田原　優冴(1) 伊勢工高 DNS
ﾅｶｾﾞｺ ｼｮｳﾏ

8 729 中世古翔海(3) 豊浜中 DNS
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ

12 3883 鈴木　幸誠(3) 二見中 DNS
ﾊｯﾄﾘ ｶｽﾞﾄ

14 866 服部　一斗(1) 宇治山田商高 DNS
ｸﾗｲ ﾗｸ

22 802 倉井　　楽(3) 城田中 DNS
ｱﾗｷ ﾕｳﾄ

23 426 荒木　優斗(3) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学２年男子3000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光風・桑名市)              平成 7年

大　会　記　録(GR)      9:26.23   九嶋　大雅(紀　北)                    平成26年(第15回) 12月8日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ ﾅｶﾀ ｹﾝﾀﾛｳ

1 22 619 鈴木　宗治(2) 小俣中 9:47.30 1 21 512 中田健太郎(2) 五十鈴中 11:35.07

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ

2 21 440 立花　　陽(2) 伊勢宮川中 9:53.67 2 19 448 松田　　宗(2) 伊勢宮川中 11:49.48

ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

3 20 12 菊永　拓夢(2) 倉田山中 10:08.21 3 18 436 梅田　琉聖(2) 伊勢宮川中 11:52.64

ﾌﾙｶﾜ ｺｳｾｲ ﾋﾛｶﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ

4 15 21 古川　航成(2) 倉田山中 10:09.56 4 16 447 廣垣凜太郎(2) 伊勢宮川中 11:54.38

ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ ﾔﾏﾍﾞ ﾕｳﾄ

5 18 304 川邊　羽琉(2) 北浜中 10:09.97 5 5 514 山邉　悠斗(2) 五十鈴中 12:00.83

ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾔ ｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

6 17 305 柴田　颯也(2) 北浜中 10:12.00 6 14 617 志田　龍斗(2) 小俣中 12:05.99

ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ ﾓﾘ ﾀｲﾄ

7 14 23 児玉　友輝(2) 倉田山中 10:13.37 7 17 452 森　　汰登(2) 伊勢宮川中 12:12.07

ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ ｱﾗﾀ ﾅﾘｵﾐ

8 16 306 中川　陽司(2) 北浜中 10:15.70 8 11 863 荒田　成臣(2) 二見中 12:16.89

ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾔﾏﾅｶ ｺｳｾｲ

9 13 734 小川翔太朗(2) 豊浜中 10:22.77 9 20 451 山中　宏誠(2) 伊勢宮川中 12:17.58

ｲｾ ﾄﾗﾉｽｹ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱｻﾋ

10 12 864 井瀬虎之介(2) 二見中 10:27.63 10 13 866 濱口　朝飛(2) 二見中 12:19.46

ﾓﾘﾀ ｼｭﾝﾔ ﾆｼｵ ﾙｲﾄ

11 11 629 森田　隼矢(2) 小俣中 10:27.73 11 15 441 西尾瑠偉人(2) 伊勢宮川中 12:24.18

ｲﾜﾓﾄ ｺｳｷ ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾀ

12 10 614 岩本　嵩己(2) 小俣中 10:41.78 12 7 513 泉　　雄太(2) 五十鈴中 12:44.84

ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳｷ ﾆｼｾﾞｺ ﾏｻｷ

13 8 222 中西　琉貴(2) 厚生中 10:44.57 13 2 511 西世古昌毅(2) 五十鈴中 12:49.69

ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ

14 19 437 大川　慶也(2) 伊勢宮川中 10:45.33 OP 3 2266 田邉　俊博(2) 松阪中部中 10:58.16

ｵｵﾆｼ ｹﾝｼﾝ ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ

15 9 11 大西　健心(2) 倉田山中 10:45.38 OP 6 2270 岩本　悠佑(2) 松阪中部中 11:09.25

ﾖﾛｽﾞ ｶｲﾄ ｽｷﾞﾓﾄ ｹｲｼ

16 7 833 萬　　海翔(2) 城田中 10:49.20 OP 9 2269 杉本　慶士(2) 松阪中部中 11:40.95

ｵｸﾀﾞ ｾｲﾔ ﾋﾔｼﾞ ﾘｮｳﾏ

17 5 14 奥田　聖也(2) 倉田山中 10:55.38 OP 1 2267 飛矢地諒真(2) 松阪中部中 11:42.16

ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀ ｱｻｲ ﾋｭｳｶﾞ

18 2 824 中西　洸太(2) 城田中 11:08.49 OP 4 2268 浅井　彪雅(2) 松阪中部中 11:57.88

ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ ﾊｷﾞﾉ ﾚｲｼ

19 3 450 谷崎　　光(2) 伊勢宮川中 11:16.45 8 2272 萩野　零次(2) 松阪中部中 DNS
ﾐｵｷ ｿﾗ ﾅｶｷﾀ ｷｮｳｽｹ

20 6 214 見置　　空(2) 厚生中 11:23.49 10 865 中北　恭輔(2) 二見中 DNS
ｼﾏﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ ﾋﾒｺﾏﾂ ﾕｳﾄ

21 4 439 島田　慎平(2) 伊勢宮川中 11:35.25 12 867 姫子松由都(2) 二見中 DNS
ｵｵﾉ ﾏｻﾄ

22 1 213 大野　雅翔(2) 厚生中 12:04.16

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ

1 619 鈴木　宗治(2) 小俣中 9:47.30
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

2 440 立花　　陽(2) 伊勢宮川中 9:53.67
ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾑ

3 12 菊永　拓夢(2) 倉田山中 10:08.21
ﾌﾙｶﾜ ｺｳｾｲ

4 21 古川　航成(2) 倉田山中 10:09.56
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

5 304 川邊　羽琉(2) 北浜中 10:09.97
ｼﾊﾞﾀ ｿｳﾔ

6 305 柴田　颯也(2) 北浜中 10:12.00
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ

7 23 児玉　友輝(2) 倉田山中 10:13.37
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳｼ

8 306 中川　陽司(2) 北浜中 10:15.70

凡例  DNS:欠場



中学１年男子3000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)      8:36.97   池上　誠悟(光風・桑名市)              平成 7年

大　会　記　録(GR)      9:48.82   野村　拓也(宮　川)                    平成22年(第11回) 12月8日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾂｼﾞ ｹﾝﾄ ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ

1 20 3149 中辻　健斗(1) 豊浜中 10:02.00 1 17 3068 鷹野　大樹(1) 御薗中 11:24.67

ｷﾀｶﾞﾜ ﾗｸﾄ ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳ

2 17 3796 北川　楽人(1) 御薗中 10:17.44 2 20 3680 川嶋　　亮(1) 倉田山中 11:36.78

ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ

3 18 313 辻井　淳平(1) 北浜中 10:48.08 3 3 516 小村　涼斗(1) 五十鈴中 11:50.06

ﾏﾂﾀﾞ ﾆｺ ｺｲｹ ﾘｭｳﾄ

4 14 3181 松田　弐皐(1) 玉城中 10:59.13 4 19 3670 小池　琉斗(1) 倉田山中 12:12.50

ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾑ ｺｸﾎﾞ ｶｲﾄ

5 13 3153 宮本　拓武(1) 豊浜中 11:05.30 5 18 455 小久保凱斗(1) 伊勢宮川中 12:16.21

ﾐﾅﾐ ｺｳﾀ ﾏｴﾀﾞ ﾅｵｷ

6 19 456 南　　光汰(1) 伊勢宮川中 11:08.77 6 6 3671 前田　尚輝(1) 倉田山中 12:51.60

ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ

7 5 515 岡村　卓磨(1) 五十鈴中 11:10.99 7 14 890 萩原　幸星(1) 二見中 12:57.07

ﾀｹﾞｺﾞｳ ｲｯｻ ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙ

8 6 3162 竹郷　壱咲(1) 玉城中 11:22.99 8 16 891 山川　　陽(1) 二見中 13:05.67

ｾｺ ﾕｳﾔ ｸﾎﾞ ｹｲﾀﾛｳ

9 10 3244 世古　優哉(1) 厚生中 11:26.99 9 13 454 久保景太朗(1) 伊勢宮川中 13:44.98

ｷﾀﾑﾗ ｶｲﾄ ｻｶｸﾞﾁ ﾘｭｳｲﾁ

10 12 3143 北村　海澄(1) 豊浜中 11:28.93 10 12 892 坂口　瑠一(1) 二見中 16:25.36

ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾘﾝ

11 8 3791 吉田　剛広(1) 御薗中 11:29.59 OP 7 3273 北村　光凜(1) 松阪中部中 11:18.78

ﾂｼﾞ ﾐﾂﾏｻ ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ

12 16 310 辻　　光正(1) 北浜中 11:33.33 OP 1 3274 中村　魁人(1) 松阪中部中 11:34.93

ﾅｶﾆｼ ﾀｲﾖｳ ｼﾊﾞﾀ ｼｭﾝ

13 11 3148 中西　太洋(1) 豊浜中 11:34.39 OP 2 3265 柴田　　隼(1) 松阪中部中 11:38.33

ﾉｼﾞﾏ ｾｲﾒｲ ﾔｷﾞ ﾕｳﾄ

14 9 3235 野島　清盟(1) 厚生中 11:37.54 OP 8 3270 八木　佑斗(1) 松阪中部中 11:50.32

ﾀﾏｲ ｹﾝﾄ ﾉﾛ ﾕｳｷ

15 7 3245 玉井　健翔(1) 厚生中 11:51.05 OP 11 3263 野呂　勇希(1) 松阪中部中 11:55.07

ｲｹﾔﾏ ﾎｸﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ

16 1 3175 池山　北斗(1) 玉城中 11:54.76 OP 10 3261 髙橋　諒修(1) 松阪中部中 12:17.03

ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾝ ﾔｷﾞ ﾘｸﾄ

17 4 453 北村　優心(1) 伊勢宮川中 12:07.30 OP 4 3279 八木　陸斗(1) 松阪中部中 12:49.40

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｺｳﾋ ﾌｸﾆｼ ﾄﾓﾔ

18 3 458 東谷　昊飛(1) 伊勢宮川中 12:14.73 OP 5 3267 福西　知哉(1) 松阪中部中 12:54.23

ﾀｹﾅｶ ｹｲｺﾞ ｲｼﾀﾆ ﾕｳﾄ

OP 15 5450 竹中　啓悟(1) team F.O.R 11:20.99 9 3792 石谷　優斗(1) 御薗中 DNS
ﾐﾔﾀ ﾗｲﾏ ﾉﾅｶ ｶﾝﾄ

2 3166 宮田　頼馬(1) 玉城中 DNS 15 889 野中　歌人(1) 二見中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾂｼﾞ ｹﾝﾄ 

1 3149 中辻　健斗(1) 豊浜中 10:02.00
ｷﾀｶﾞﾜ ﾗｸﾄ

2 3796 北川　楽人(1) 御薗中 10:17.44
ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

3 313 辻井　淳平(1) 北浜中 10:48.08
ﾏﾂﾀﾞ ﾆｺ

4 3181 松田　弐皐(1) 玉城中 10:59.13
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾑ

5 3153 宮本　拓武(1) 豊浜中 11:05.30
ﾐﾅﾐ ｺｳﾀ

6 456 南　　光汰(1) 伊勢宮川中 11:08.77
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ

7 515 岡村　卓磨(1) 五十鈴中 11:10.99
ﾀｹﾞｺﾞｳ ｲｯｻ

8 3162 竹郷　壱咲(1) 玉城中 11:22.99

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県小学記録(KE)      4:34.34   森　　辰好(川越陸上少)                平成24年

大　会　記　録(GR)      4:54.26   北川　楽人(北浜陸上ク)                平成29年(第18回) 12月8日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ ｶﾜｷﾀ ﾚﾝ

1 14 811 小林　勇斗(5) 厚生ＡＣ 5:07.93 1 12 770 河北　　蓮(6) 北浜陸上ク 5:36.54
ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾄ ﾀﾅｶ ｱｷﾄ

2 12 1931 中川　綾人(5) JAC EAST 5:23.03 2 25 771 田中　暉人(6) 北浜陸上ク 5:50.49
ｶｷｳﾁ ﾀｲﾖｳ ﾄﾏﾂ ｹｲﾄ

3 2 865 垣内　太陽(6) 南勢陸上ク 5:29.27 3 5 1201 戸松　佳翔(5) 玉城陸上ク 6:02.70
ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ

4 23 872 村田　陽音(6) 南勢陸上ク 5:33.10 4 7 806 砥板　凌都(6) 厚生ＡＣ 6:04.05
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾄ ﾆｼﾑﾗ ｿﾅ

5 5 868 小林　煌永(6) 南勢陸上ク 5:35.10 5 18 774 西村　空菜(5) 北浜陸上ク 6:05.03
ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ

6 27 869 西山　空良(6) 南勢陸上ク 5:36.22 6 23 1204 西山　昇吾(5) 玉城陸上ク 6:08.28
ｵｶﾉ ｼｮｳﾀ ｼﾓﾔｼﾛ ﾕﾗ

7 8 864 岡野　翔大(6) 南勢陸上ク 5:37.16 7 14 1930 下社　侑来(5) JAC EAST 6:18.71
ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ ﾎﾘｴ ｴｲｼﾝ

8 3 1926 橋本　早右(6) JAC EAST 5:38.46 8 9 816 堀江　瑛心(5) 厚生ＡＣ 6:20.25
ｷﾀｲ ﾁﾋﾛ ﾂｼﾞ ｼｭｳﾀ

9 25 866 北井　千景(6) 南勢陸上ク 5:45.93 9 21 813 辻　　秀太(5) 厚生ＡＣ 6:27.54
ﾉﾛ ﾔﾏﾄ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ

10 10 927 野呂　大和(6) 宮川Jr陸上 5:50.03 10 24 1090 東山　愛音(6) SunTFC 6:33.78
ｳｴﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾑﾗｾ ﾄﾓｼ

11 21 810 上田凛太朗(5) 厚生ＡＣ 6:02.06 11 8 1935 村瀬　灯志(5) JAC EAST 6:36.83
ｵｸﾉ ﾀｲｷ ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾏ

12 20 1924 奥野　泰希(6) JAC EAST 6:02.71 12 20 1091 松嶋　一真(6) SunTFC 6:37.01
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾊﾙｶ ﾌｸｲ ﾐｷﾋｻ

13 6 935 立花　　悠(5) 宮川Jr陸上 6:07.13 13 17 932 福井　幹久(6) 宮川Jr陸上 6:43.09
ｵｵｶﾜ ﾏｻｷ ﾐﾄ ﾕｳﾄ

14 4 928 大川　倭生(6) 宮川Jr陸上 6:10.50 14 28 1093 水戸　悠翔(5) SunTFC 6:48.10
ﾀｶﾊ ｺｳ ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｺﾞ

15 1 929 高羽　　滉(6) 宮川Jr陸上 6:11.10 15 4 870 松崎　圭冴(6) 南勢陸上ク 6:59.15
ｽｽﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾅｶﾔﾏ ｼｭｳﾏ

16 22 934 鈴木　耕平(5) 宮川Jr陸上 6:45.72 16 27 807 中山　柊馬(6) 厚生ＡＣ 7:01.04
ﾄﾈ ﾔﾏﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

OP 11 3056 刀根　大和(6) ﾁｰﾑG松陸 5:05.05 17 1 1939 山本　陸仁(5) JAC EAST 7:05.96
ｲﾜｻｷ ｺｳﾀ ﾔｽﾀﾞ ｴｲｹﾞﾝ

OP 16 190 岩崎　倖大(6) 三浜陸上 5:15.06 18 2 875 安田　英玄(5) 南勢陸上ク 7:07.56
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ ﾋｶﾞｼ ﾔﾏﾄ

OP 17 3053 小林　義央(6) ﾁｰﾑG松陸 5:18.39 19 13 931 東　　大翔(6) 宮川Jr陸上 7:08.39
ｺﾆｼ ｾｷﾄ ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ

OP 18 3052 小西世希翔(6) ﾁｰﾑG松陸 5:25.39 20 11 930 西田　龍臥(6) 宮川Jr陸上 7:09.26
ｶﾄｳ ﾕｳ ｱﾗｷ ﾕｲﾄ

OP 7 3060 加藤　結羽(5) ﾁｰﾑG松陸 5:27.29 21 3 3398 荒木　結翔(5) JAC EAST 7:09.79
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ ｱｽﾞﾏ ﾙｸ

OP 15 3059 山本　啓太(6) ﾁｰﾑG松陸 5:38.18 22 10 1927 東　　琉空(5) JAC EAST 7:10.84
ｳﾗｻｷ ﾋｲﾛ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗﾝﾏﾙ

OP 9 3051 浦﨑　陽色(6) ﾁｰﾑG松陸 6:06.06 23 22 1925 出口　嵐丸(6) JAC EAST 7:27.48
ｼｵｻﾞｷ ﾄｼｷ ｵｵﾀ ｶｲﾄ

13 3054 塩崎　俊希(6) ﾁｰﾑG松陸 DNS 24 26 1089 太田　快斗(6) SunTFC 8:06.60
ｲｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ ﾔﾏｷ ﾕｳﾀﾞｲ

19 3753 泉　　翔太(5) 北浜陸上ク DNS 25 15 933 山木　悠大(6) 宮川Jr陸上 8:29.48
ﾋﾛｶﾞｷ ｲｵﾘ ﾔﾏｵｶ ﾖｼﾀｶ

24 937 廣垣　伊織(5) 宮川Jr陸上 DNS 26 19 1937 山岡　凱敬(5) JAC EAST 8:40.92
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀﾞｲﾁ ﾓﾘﾀ ﾊﾙﾄ

26 936 出口　大地(5) 宮川Jr陸上 DNS 6 1936 森田　陽人(5) JAC EAST DNS
ﾅｶﾆｼ ｾﾗ ｴｲｸﾗ ﾕｳﾄ

28 772 中西　世羅(6) 北浜陸上ク DNS 16 1963 榮倉　悠都(5) JAC EAST DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年男子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県小学記録(KE)      4:34.34   森　　辰好(川越陸上少)                平成24年

大　会　記　録(GR)      4:54.26   北川　楽人(北浜陸上ク)                平成29年(第18回) 12月8日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾀｹ ｱｷﾄｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ

1 18 1088 阿竹　陽俊(6) SunTFC 5:48.01 1 811 小林　勇斗(5) 厚生ＡＣ 5:07.93
ｸｻｵ ﾚﾝｼ ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾔﾄ

2 8 1199 草尾　漣孜(5) 玉城陸上ク 5:57.57 2 1931 中川　綾人(5) JAC EAST 5:23.03
ｲﾅﾊﾞ ﾘｮｳ ｶｷｳﾁ ﾀｲﾖｳ

3 4 2960 稲葉　　諒(5) 厚生ＡＣ 6:02.88 3 865 垣内　太陽(6) 南勢陸上ク 5:29.27
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ

4 1 876 山崎　大雅(5) 南勢陸上ク 6:03.80 4 872 村田　陽音(6) 南勢陸上ク 5:33.10
ﾊﾀｶﾞﾐ ﾚﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾄ

5 7 814 畑上　　蓮(5) 厚生ＡＣ 6:14.13 5 868 小林　煌永(6) 南勢陸上ク 5:35.10
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ

6 13 863 岩本　悠希(6) 南勢陸上ク 6:17.90 6 869 西山　空良(6) 南勢陸上ク 5:36.22
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝﾀ ｶﾜｷﾀ ﾚﾝ

7 14 775 森下　隼太(5) 北浜陸上ク 6:18.94 7 770 河北　　蓮(6) 北浜陸上ク 5:36.54
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ ｵｶﾉ ｼｮｳﾀ

8 10 817 森下　陽太(5) 厚生ＡＣ 6:21.64 8 864 岡野　翔大(6) 南勢陸上ク 5:37.16
ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳﾄ

9 9 871 松月　秀斗(6) 南勢陸上ク 6:23.31
ｲｶﾜ ﾘｸﾄ

10 23 803 井川　稜斗(6) 厚生ＡＣ 6:29.88
ﾀﾈｵ ﾋﾛﾄ

11 15 3392 種生　一斗(5) JAC EAST 6:34.98
ｷﾀｲ ﾘｸ

12 6 867 北井　利空(6) 南勢陸上ク 6:38.44
ｵｵﾆｼ ｼｭﾝｽｹ

13 20 1928 大西　俊介(5) JAC EAST 6:39.31
ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾄ

14 16 1092 中西　暖斗(5) SunTFC 6:46.24
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ

15 5 1938 山本　雄大(5) JAC EAST 6:47.82
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾝ

16 27 1932 中村　玲音(5) JAC EAST 6:49.68
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷﾘｭｳ

17 11 1934 松林　希竜(5) JAC EAST 6:50.04
ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ

18 26 773 北川　暖人(5) 北浜陸上ク 7:11.80
ｻｻｷ ｼｮｳｺﾞ

19 17 812 佐々木翔梧(5) 厚生ＡＣ 7:16.58
ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ

20 2 3570 宮田　一希(5) JAC EAST 7:19.20
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

21 19 808 濵口　遥斗(6) 厚生ＡＣ 7:36.24
ﾌｸｲ ﾕｳﾏ

22 12 815 福井　悠真(5) 厚生ＡＣ 7:36.29
ﾀﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

23 3 874 玉村琉之介(5) 南勢陸上ク 7:42.63
ﾌｶﾂ ｹｲﾀﾛｳ

24 21 809 深津慶太郎(6) 厚生ＡＣ 7:51.55
ｾｺ ﾕｳﾀﾞｲ

OP 22 3055 瀬古　雄大(6) ﾁｰﾑG松陸 5:14.45
ﾉﾀﾞ ﾋｮｳｶﾞ

24 2961 野田　飛翔(6) 北浜陸上ク DNS
ﾂｼﾞ ｹﾝｼｮｳ

25 805 辻　　剣昇(6) 厚生ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



共通女子3000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)      9:04.56   杉原　加代(デンソー)                  平成21年

三重県高校記録(KH)      9:17.54   田中　真知(神　戸)                    平成13年

三重県中学記録(KJ)      9:42.52   飯尾　美友(一　志)                    平成21年

大　会　記　録(GR)      9:44.83   畑　沙也加(宇治山田商高)              平成18年(第 7回) 12月8日 12:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ

1 20 136 畑　まどか(3) 度会中 10:36.16

ｻｻ ﾊﾙﾅ

2 21 185 佐々　遥菜(3) 文岡中 10:45.60

ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ

3 19 5976 山下　奈央 三重陸協 10:48.28

ｶｸﾀ ﾘｲｼｬ

4 18 3638 角田りい沙(1) 小俣中 10:55.89

ｵｵﾆｼ ﾕｲ

5 16 230 大西　優衣(3) 厚生中 10:57.47

ﾆｼｲ ｾﾘ

6 12 872 西井　せり(1) 宇治山田商高 11:03.43

ｷﾀﾔﾏ ﾘｵﾅ

7 6 851 北山理央菜(2) 宇治山田商高 11:06.76

ﾐﾔｹ ﾂｷ

8 17 859 三宅　　月(2) 宇治山田商高 11:19.17

ｲﾄｳ ﾕﾘ

9 11 1219 伊藤　由莉(1) 伊勢高 11:22.04

ﾋﾛ ﾎﾉｶ

10 13 408 廣　穂乃花(3) 伊勢宮川中 11:35.45

ｶﾜｸﾞﾁ ﾏﾐ

11 14 402 川口　真実(3) 伊勢宮川中 11:50.79

ﾊﾙｷ ﾅﾅﾐ

12 8 1540 春木　七海(1) 伊勢学園高 12:02.20

ｲｺﾏ ﾅﾂｷ

13 7 1533 生駒　夏希(1) 伊勢学園高 12:05.68

ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ

14 15 520 遠藤なずな(3) 五十鈴中 12:11.33

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｴ

15 9 885 山本　梨恵(1) 宇治山田商高 12:30.75

ｵｵﾀﾆ ｺｺ

16 3 1535 大谷　小恋(1) 伊勢学園高 13:23.30

ｶﾜﾓﾄ ﾚｲﾅ

17 5 1517 河本　怜奈(2) 伊勢学園高 13:37.78

ｵｵｲｼ ﾅｵ

1 1516 大石　菜緒(2) 伊勢学園高 DNS
ｸﾗﾉ ｶﾅ

2 871 倉野　加奈(1) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾆｼ ﾕﾕ

4 1519 中西　佑友(2) 伊勢学園高 DNS
ｻｶﾓﾄ ﾕﾒ

10 406 坂本　優芽(3) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学２年女子2000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白鳥・鈴鹿市)              平成15年

大　会　記　録(GR)      6:46.53   三宅　　月(宮　川)                    平成27年(第16回) 12月8日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾆｲﾅ

1 16 415 山本　怜亜(2) 伊勢宮川中 7:36.32 1 19 662 山上　仁愛(2) 小俣中 8:00.08
ﾖｼｵｶ ﾕｳ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ

2 17 663 吉岡　悠羽(2) 小俣中 7:37.36 2 11 319 中村　美月(2) 北浜中 8:21.81
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ ﾏｷｲ ｻｷ

3 15 885 宮端　柚璃(2) 二見中 7:40.05 3 5 527 牧井　砂樹(2) 五十鈴中 8:31.64
ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｷ ﾌｼﾞｲ ｱｲﾐ

4 18 42 南平　由妃(2) 倉田山中 7:43.34 4 1 239 藤井　愛美(2) 厚生中 8:35.05
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ ｻｶｸﾞﾁ ﾓｴ

5 10 882 近藤　有華(2) 二見中 7:50.37 5 2 525 坂口　萌衣(2) 五十鈴中 8:39.12
ﾆｼｸﾞﾁ ｺｺﾛ ﾅｶﾞﾀ ｱﾔｶ

6 6 31 西口　　心(2) 倉田山中 7:52.62 6 14 412 永田　彩馨(2) 伊勢宮川中 8:43.46
ｵｶﾉ ﾐﾕｳ ﾊﾏｼﾞ ｸﾚﾊ

7 13 35 岡野　美結(2) 倉田山中 7:54.21 7 16 413 濱地　空羽(2) 伊勢宮川中 8:53.58
ｲﾀﾞ ﾉﾉｶ ｲｽﾞ ﾐﾚｲ

8 14 39 井田乃々夏(2) 倉田山中 7:58.03 8 6 529 伊豆　美礼(2) 五十鈴中 8:57.01
ﾂｼﾞｲ ﾏﾔ ﾀｳﾗ ﾒｲ

9 11 749 辻井　麻矢(2) 豊浜中 8:06.15 9 10 524 田浦　芽衣(2) 五十鈴中 8:57.94
ｺﾃﾞﾗ ﾘｵ ｲｼﾀﾆ ﾐｷ

10 12 40 小寺　梨央(2) 倉田山中 8:09.35 10 9 528 石谷　実希(2) 五十鈴中 8:58.11
ﾆｼｵｶ ﾎﾉｶ ﾆｷ ﾋﾏﾘ

11 1 530 西岡穂乃佳(2) 五十鈴中 8:10.66 11 18 884 二木陽真里(2) 二見中 9:13.84
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ ｲｼﾀﾆ ﾐｻ

12 9 881 近藤　百華(2) 二見中 8:20.11 12 8 532 石谷　実佐(2) 五十鈴中 9:32.76
ｵｸﾉ ﾊｲﾈ ﾓﾘﾓﾄ ｱｲﾅ

13 8 747 奥野羽衣音(2) 豊浜中 8:23.90 13 7 3981 森本　愛奈(2) 五十鈴中 9:33.26
ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵﾅ

14 4 531 濱田　　凜(2) 五十鈴中 8:27.37 14 12 414 山本梨央奈(2) 伊勢宮川中 9:35.51
ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ ｵｳﾐ ﾎﾉｶ

15 3 410 岡野　美月(2) 伊勢宮川中 8:41.89 3 534 近江ほのか(2) 五十鈴中 DNS
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾕｳ ﾀｶｷﾞ ｱﾝﾅ

16 2 533 北村　美憂(2) 五十鈴中 9:27.46 4 241 高木　杏菜(2) 厚生中 DNS
ﾅﾙｶﾜ ﾚﾝ ﾂｼﾞﾊﾗ ﾐﾕｳ

5 526 成川　　恋(2) 五十鈴中 DNS 13 411 辻原　美友(2) 伊勢宮川中 DNS
ﾓﾘﾀ ﾋﾒｶ ﾕｱｻ ｱﾔﾈ

7 750 森田　姫加(2) 豊浜中 DNS 15 416 湯浅　綺音(2) 伊勢宮川中 DNS
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾅｶ ﾓﾘﾓﾄ ﾅﾅﾐ

19 137 枡田日菜果(2) 度会中 DNS 17 886 森本菜々美(2) 二見中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲｱ

1 415 山本　怜亜(2) 伊勢宮川中 7:36.32
ﾖｼｵｶ ﾕｳ

2 663 吉岡　悠羽(2) 小俣中 7:37.36
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

3 885 宮端　柚璃(2) 二見中 7:40.05
ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｷ

4 42 南平　由妃(2) 倉田山中 7:43.34
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ

5 882 近藤　有華(2) 二見中 7:50.37
ﾆｼｸﾞﾁ ｺｺﾛ

6 31 西口　　心(2) 倉田山中 7:52.62
ｵｶﾉ ﾐﾕｳ

7 35 岡野　美結(2) 倉田山中 7:54.21
ｲﾀﾞ ﾉﾉｶ

8 39 井田乃々夏(2) 倉田山中 7:58.03

凡例  DNS:欠場



中学１年女子2000m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)      6:19.98   柴田　沙織(白鳥・鈴鹿市)              平成15年

大　会　記　録(GR)      6:52.46   辻　　歩理(宮　川)                    平成26年(第15回) 12月8日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ﾐﾚｲ ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ

1 19 417 荒木　美玲(1) 伊勢宮川中 7:25.25 1 11 418 上田　文菜(1) 伊勢宮川中 8:07.39
ｸﾗﾉ ｱｲ ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ

2 8 421 倉野　亜唯(1) 伊勢宮川中 7:37.27 2 20 423 永田　梨馨(1) 伊勢宮川中 8:11.86
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅｴ ﾑﾗｼﾏ ｶﾚﾝ

3 17 3184 松本　佳苗(1) 玉城中 7:39.86 3 19 328 村島　花恋(1) 北浜中 8:27.65
ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ

4 18 899 濱口紗有葵(1) 二見中 7:44.79 4 17 991 山本　真衣(1) 二見中 8:39.96
ﾑﾗｲ ﾓｴ ﾐﾔﾆｼ ｱﾐ

5 16 327 村井　　萌(1) 北浜中 7:45.16 5 14 900 宮西　亜実(1) 二見中 8:53.65
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ ｵｵﾆｼ ﾅﾙﾐ

6 10 847 宮端　陽風(1) 城田中 7:46.08 6 12 419 大西　成美(1) 伊勢宮川中 8:57.36
ｵｶﾀﾞ ｻﾜ ﾅｶﾑﾗ ｶﾎ

7 15 3183 岡田　紗和(1) 玉城中 7:46.69 7 16 3156 中村　架保(1) 豊浜中 9:01.04
ｻｻｷ ｺﾑｷﾞ ｼﾏﾓﾄ ｱｶﾘ

8 13 324 佐々木麦乃(1) 北浜中 7:59.39 8 3 535 嶋本　明莉(1) 五十鈴中 9:06.41
ｵｵｼﾏ ｷﾐ ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙｶ

9 2 323 大島　綺海(1) 北浜中 8:00.13 9 13 3678 西村　春香(1) 倉田山中 9:07.67
ﾏｴﾀﾞ ﾐｽﾞｶ ﾏｴﾀﾞ ｺﾄﾊ

10 3 3254 前田　瑞伽(1) 厚生中 8:06.33 10 9 537 前田　琴葉(1) 五十鈴中 9:55.65
ｲﾉﾓ ﾐｽﾞｷ ﾀｷｻﾞﾜ ﾚｲｶ

11 14 536 井面　瑞稀(1) 五十鈴中 8:14.69 OP 4 3269 瀧澤　玲花(1) 松阪中部中 7:57.36
ｲｽﾞﾐ ｺｺﾅ ﾖｼｵｶ ﾚｲﾅ

12 11 539 泉　　心菜(1) 五十鈴中 8:22.71 OP 7 3262 吉岡　怜菜(1) 松阪中部中 8:34.22
ｺﾞｳﾘｷ ｵｳｶ ｷﾀﾑﾗ ｸﾙﾐ

13 7 896 強力　央香(1) 二見中 8:28.62 OP 1 3272 北村　来瞳(1) 松阪中部中 9:09.45
ﾊｼﾓﾄ ﾐﾕ ｶﾀﾔﾏ ｶﾘﾝ

14 9 898 橋本　実侑(1) 二見中 8:29.87 OP 5 3268 片山　華凜(1) 松阪中部中 9:33.72
ｵｸﾑﾗ ﾕｽﾞﾉ ﾆｼﾃﾞ ｱﾔﾉ

15 5 895 奥村　柚乃(1) 二見中 8:30.65 OP 2 3266 西出　彩乃(1) 松阪中部中 9:45.46
ﾀﾏﾑﾗ ｺｺﾅ ﾐﾔﾀ ﾋｶﾙ

16 4 897 玉村瑚々奈(1) 二見中 8:31.03 6 538 宮田一橘瑠(1) 五十鈴中 DNS
ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ ﾐﾅﾄ ﾋﾗ

17 1 424 畠田　萌加(1) 伊勢宮川中 8:36.44 8 3278 湊　　妃羅(1) 松阪中部中 DNS
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｱｷ ﾐｿｲ ﾘﾅ

6 425 松本　夢輝(1) 伊勢宮川中 DNS 10 152 味噌井里那(1) 度会中 DNS
ｻﾄﾅｶ ｱﾔﾅ ｷﾀﾞ ｱﾘｱ

12 3186 里中　綾菜(1) 玉城中 DNS 15 420 木田愛莉亜(1) 伊勢宮川中 DNS
ｵｸﾀﾞ ﾏｵ

18 894 奥田　舞緒(1) 二見中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗｷ ﾐﾚｲ

1 417 荒木　美玲(1) 伊勢宮川中 7:25.25
ｸﾗﾉ ｱｲ

2 421 倉野　亜唯(1) 伊勢宮川中 7:37.27
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅｴ

3 3184 松本　佳苗(1) 玉城中 7:39.86
ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾕｷ

4 899 濱口紗有葵(1) 二見中 7:44.79
ﾑﾗｲ ﾓｴ

5 327 村井　　萌(1) 北浜中 7:45.16
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾊﾙｶ

6 847 宮端　陽風(1) 城田中 7:46.08
ｵｶﾀﾞ ｻﾜ

7 3183 岡田　紗和(1) 玉城中 7:46.69
ｻｻｷ ｺﾑｷﾞ

8 324 佐々木麦乃(1) 北浜中 7:59.39

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県小学記録(KE)      4:57.00   澤井　風月(URC)                       平成28年

大　会　記　録(GR)      5:12.98   角田りい沙(北浜陸上ク)                平成29年(第18回) 12月8日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾑｸ

1 16 790 山中　千佳(6) 北浜陸上ク 5:25.81 1 12 1255 松田　向繰(5) 玉城陸上ク 5:44.53
ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾅ

2 17 906 西嶋　和奏(5) 南勢陸上ク 5:30.12 2 9 795 山口　心菜(5) 北浜陸上ク 6:12.99
ﾖｼｲ ﾂﾂﾞﾐ ﾔﾏﾓﾄ ﾆｺ

3 18 2962 吉居　　鼓(6) 二見浦 5:32.50 3 24 908 山本　二瑚(5) 南勢陸上ク 6:27.34
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾎ ｵｵﾀ ﾋﾖﾘ

4 14 844 中川　理歩(6) 厚生ＡＣ 5:34.69 4 3 898 太田ひより(5) 南勢陸上ク 6:37.20
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ ｼﾊﾞﾀ ﾕｲ

5 13 894 松本　美紅(6) 南勢陸上ク 5:34.71 5 17 1104 柴田　結衣(5) SunTFC 6:54.88
ｱﾜﾀ ｺｺ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾋﾒｶ

6 12 783 粟田　胡虹(6) 北浜陸上ク 5:38.55 6 14 788 濵口　姫椛(6) 北浜陸上ク 6:57.51
ｱﾗｷ ｶﾘﾝ ｲｿﾀﾞ ﾋﾉﾈ

7 15 895 荒木　花梨(5) 南勢陸上ク 5:46.60 7 8 1947 礒田姫乃音(6) JAC EAST 7:03.14
ﾌｼﾞｸﾗ ﾅｦﾘ ｸﾗｲ ﾕｳ

8 11 893 藤倉なをり(6) 南勢陸上ク 6:01.18 8 2 1098 倉井　　優(6) SunTFC 7:08.15
ｱﾍﾞ ｱｶﾘ ﾆｼﾓﾄ ｻｵﾘ

9 5 835 阿部　茜里(6) 厚生ＡＣ 6:01.54 9 23 1099 西本　彩栞(6) SunTFC 7:08.91
ｺｶﾜ ｱｵｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ

10 3 785 粉川あおい(6) 北浜陸上ク 6:05.07 10 19 909 山本　萌香(5) 南勢陸上ク 7:15.36
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾗ ﾅｶｲ ﾊﾙｶ

11 10 794 中川　実來(5) 北浜陸上ク 6:06.78 11 5 904 中井　遥香(5) 南勢陸上ク 7:15.98
ｶﾜｲ ｷﾗ ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ

12 7 890 川合　希良(6) 南勢陸上ク 6:07.34 12 16 971 林　　帆花(5) 宮川Jr陸上 7:17.67
ｵｵﾀ ﾐｲﾅ ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ

13 23 889 太田美唯菜(6) 南勢陸上ク 6:07.79 13 22 793 窪田　悠月(5) 北浜陸上ク 7:25.19
ｵｸﾞﾗ ﾘｺ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾅﾎ

14 22 784 小倉　璃子(6) 北浜陸上ク 6:10.81 14 13 1948 出口　菜穂(6) JAC EAST 7:38.06
ｲｴﾀﾞ ﾘｱ ﾋｻﾀﾞ ﾘﾝｶ

15 20 1951 家田　梨杏(5) JAC EAST 6:12.81 15 20 1100 久田　鈴華(6) SunTFC 7:39.82
ﾋﾗﾏﾂ ｴﾐ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾎﾉ

16 8 963 平松　絵美(6) 宮川Jr陸上 6:22.52 16 10 1107 宮端　穂乃(5) SunTFC 7:41.68
ﾊｯﾀ ﾅｵ ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ

17 24 848 八田　奈緒(5) 厚生ＡＣ 6:29.72 17 4 843 中川　菜月(6) 厚生ＡＣ 7:49.21
ﾅｶﾑﾗ ﾘｺ ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｺﾉ

18 1 1949 中村　莉心(6) JAC EAST 6:32.62 1 1962 濱口　心希(6) JAC EAST DNS
ﾀｹｳﾁ ﾐｵ ｵｶﾑﾗ ｺｺﾐ

19 19 842 竹内　　澪(6) 厚生ＡＣ 6:33.33 6 1953 岡村　心美(5) JAC EAST DNS
ｼﾏﾔ ｻﾕｷ ｵｷｶﾜ ﾏﾄﾞｶ

20 21 892 島谷　紗幸(6) 南勢陸上ク 6:37.25 7 836 及川　円佳(6) 厚生ＡＣ DNS
ｸｽ ﾅﾕｶ ﾓﾘ ﾐﾕ

21 9 891 楠　菜優花(6) 南勢陸上ク 6:46.34 11 1950 森　　美結(6) JAC EAST DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾗ ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｱﾘ

22 2 968 山本　彩愛(6) 宮川Jr陸上 6:46.44 15 3397 山﨑　智可(6) JAC EAST DNS
ﾊﾏﾊﾀ ｼｭｶ ｲﾉｳｴ ﾅﾂｷ

23 6 966 濱畑　朱華(6) 宮川Jr陸上 6:51.63 18 969 井上　那月(5) 宮川Jr陸上 DNS
ﾓﾘ ｱｶﾈ ﾐﾔﾆｼ ﾏｵ

24 4 967 森　あかね(6) 宮川Jr陸上 7:10.20 21 3370 宮西　真央(5) 南勢陸上ク DNS

凡例  DNS:欠場



小学５・６年女子1500m
審 判 長：小池　弘文

記録主任：野間　貴幸

三重県小学記録(KE)      4:57.00   澤井　風月(URC)                       平成28年

大　会　記　録(GR)      5:12.98   角田りい沙(北浜陸上ク)                平成29年(第18回) 12月8日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｵｶ ﾏﾅｶ ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ

1 4 905 西岡真菜夏(5) 南勢陸上ク 6:25.51 1 790 山中　千佳(6) 北浜陸上ク 5:25.81
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ

2 22 789 山口　真央(6) 北浜陸上ク 6:30.10 2 906 西嶋　和奏(5) 南勢陸上ク 5:30.12
ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾕｳ ﾖｼｲ ﾂﾂﾞﾐ

3 21 1103 坂口　心優(5) SunTFC 6:34.60 3 2962 吉居　　鼓(6) 二見浦 5:32.50
ｵｸｲ ﾘﾝ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾎ

4 16 899 奥井　　凜(5) 南勢陸上ク 6:38.54 4 844 中川　理歩(6) 厚生ＡＣ 5:34.69
ｻﾄﾑﾗ ﾋﾅﾉ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ

5 23 841 里村ひなの(6) 厚生ＡＣ 6:40.54 5 894 松本　美紅(6) 南勢陸上ク 5:34.71
ﾌｸﾀ ﾎﾉ ｱﾜﾀ ｺｺ

6 19 907 福田　萌乃(5) 南勢陸上ク 6:43.23 6 783 粟田　胡虹(6) 北浜陸上ク 5:38.55
ｽｽﾞｷ ﾉｱ ﾏﾂﾀﾞ ﾑｸ

7 24 902 鈴木　希空(5) 南勢陸上ク 6:44.45 7 1255 松田　向繰(5) 玉城陸上ク 5:44.53
ｷﾓﾄ ｻｴ ｱﾗｷ ｶﾘﾝ

8 20 838 木本　早映(6) 厚生ＡＣ 6:45.79 8 895 荒木　花梨(5) 南勢陸上ク 5:46.60
ｲﾄｳ ｱｲﾗ

9 11 1101 伊藤　和來(5) SunTFC 6:46.57
ﾅｶﾀ ｻｸﾗ

10 6 787 中田さくら(6) 北浜陸上ク 6:50.45
ｶﾅﾓﾘ ｻﾂｷ

11 13 837 金森　咲月(6) 厚生ＡＣ 6:50.76
ｵｵﾉ ｶﾎ

12 10 791 大野　花歩(5) 北浜陸上ク 6:56.75
ｱﾘﾀｹ ﾋﾅﾀ

13 9 896 有竹陽菜詩(5) 南勢陸上ク 7:05.98
ｺﾆｼ ﾚﾐ

14 5 840 小西　玲実(6) 厚生ＡＣ 7:06.91
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

15 17 1102 小林　夢奈(5) SunTFC 7:09.68
ﾋｼﾞﾂﾗ ｺｺﾉ

16 2 3752 土面　心乃(5) 北浜陸上ク 7:20.03
ｸﾛｾ ｳﾀ

17 8 839 黒瀬　　唄(6) 厚生ＡＣ 7:22.95
ｲｿﾀﾞ ﾅﾅﾈ

18 3 1952 礒田菜々音(5) JAC EAST 7:36.99
ｲｹﾔﾏ ﾕｳｶ

1 1097 池山　祐華(6) SunTFC DNS
ﾀｹﾀﾞ ｴﾅ

7 903 武田　絵那(5) 南勢陸上ク DNS
ｶｹﾊｼ ﾖｼﾉ

12 900 掛橋　如乃(5) 南勢陸上ク DNS
ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

14 786 田中ゆずは(6) 北浜陸上ク DNS
ﾆｼﾑﾗ ｻｷ

15 845 西村　咲希(6) 厚生ＡＣ DNS
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ

18 846 藤井　　遥(6) 厚生ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場
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